附件1：
卓越成长奖励资助申请流程（学生）
申请特别说明
1、 首先请认真阅读《重庆第二师范学院大学生卓越成长奖励资助办法》（重二师发〔2018〕197号）http://www.cque.edu.cn/xsc/info/1037/1398.htm，学校其他奖励资助办法与本办法不一致的，以本办法为准（如：《关于学生参加学科专业竞赛的管理及奖励办法（试行）》）。
2、 相同的奖项、荣誉、成果、项目、资历只能获得一次奖励资助，不得以团体和个人名义重复申报，如发现重复申报，取消该生该项奖励资助资格，学校追回已发放的奖励资助金，取消该生今后申报卓越成长奖励资助的资格。团体项目不得以个人名义分开申报，如发现分开申报，取消该生该项奖励资助资格。
3、 [bookmark: _GoBack]其中“学术科研类”因申报情况比较复杂按原有纸质方式，向科技处申报，详询辅导员老师。
4、 学生竞赛获奖符合所学专业实际的，请选择“A专业技能竞赛奖”进行申报（如：师范专业学生获得师范类比赛奖项，体育专业学生获得体育类比赛奖项，学前专业学生获得文艺类比赛奖项，汉语言文学专业学生获得写作类比赛奖项等）。
5、 团体奖项以个人为单位申报（获奖类别选择“团体”），申报时填写金额应为团体项目奖金除以团体人数的平均金额。
6、 请提交证书等必要佐证材料作为附件，图片请规范工整，否则将被退回，可以拍照（拍照要求：材料摆正、镜头对正、光线充足、字迹清晰、无模糊重影、裁剪掉无关背景，图片摆正），推荐扫描。附件命名简洁明了。同时以班为单位，分类别向辅导员提交相关材料纸质件，校级审核通过后归还。

操作步骤
1. 打开浏览器，进入奥蓝系统网页，奥蓝系统学生版网址：http://183.230.3.19:50069/login.aspx
2. 登录账号，点击奖励资助，点击奖项申报，选择卓越成长奖励资助申请，进入申请，请仔细阅读大学生卓越成长奖励资助申请特别说明（极其重要！！！）。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
3. 进入卓越成长奖励资助申请界面
[image: ]
4. 参照《重庆第二师范学院大学生卓越成长奖励资助办法》根据页面提示填写项目。
（1） 点选奖励资助类别
[image: ]
（2） 点选项目等级
[image: ]
（3） 填写团队人数、项目内容（获奖请按证书名称填写全称、学术科研奖请填写成果全称、考研奖请填写录取学校和专业全名、资助类填写项目全称、未明确的请填写申请理由）
（4） 根据《大学生卓越成长奖励资助办法》申请对应的奖励资助金额
团体奖请按人数平均分
（5） 附件提交：提交证书等必要佐证材料，同时向辅导员提交相关材料，审核后归还。点击增加记录保存。
[image: ]
（6） 如需增/删/改，相应点击新建/删除记录/保存修改，完成检查即可。[image: ]
image3.png
W | HAVEIR | FERE | RENSE | BETH | RR

81 AARE | BHHE | LEED | BT | FIFR | BEER | EiEE | W

ZRhRE: SRR Eiezitl 2018-2019-1 |
I
I P A=t as s e L e L
= LESBAEIGE (RS CIREERAS A SERCERARE) (EIF
% (2018) 1972 ) http://www.cque.edu.cn/xsc/info/1037/1398.htm , FHE
EETED EREIET AN, AN (1 : (EFRESMEREIE
ERssasE ENEERERE (7)) ).
ExERzaEH TR AR S USTING , BT ASIRAEERE TR
B (40 : IBEEUSHEREITEAI R , AES SRR E A REIR | 4

BUSERENZ AT | NESNF LW ERESEA RIS ) .
SABRATRIA. . R, B, BHREGREREMES) , TELABIRI

MABVESHR , MEANESHR , BIEZEZTERREEE , FRBETANK

WERREE , BERESRRIREERICRR RIS,
AFRREREUNABYS TR, NEIMSFIRIR | BUEZERTRLME

Bk,
SRS BEVEEEMRIE I, BRETETEE , SRR , FA
THER (HHERESK : MRHEIE, HSIE, e, Fnai. oSSy, sEls
JrER , BRIEE) |, HEEHE. MEaSEEET. RNEBSRITSERe
B, ERIRE.

image4.png
3 | AARE | BEME | A | STENF | FUFR | BRIER | OEEE | WSRMGE | HFER | R
2RI SRR AR

BEEAE
BEFY wa nE
P EEp AT
[ — - o FETRETREER O]
ERgFemE -
- WA B
e s Bt el
Esmress BEsAS
BERERNEEN
e
mEnE e
AmEsEOen
B
o IR A KRR &) SRR ANSR
o Bifbiom i
R

image5.png
L]

o1 [T

o M EILTS

0

04

o

o CERRE

o TN

o VRS

o8 RS AR RS EEL
10 DHIELREE

n [EESIE ]

12 B () SRETEN

ki

image6.png

image7.png
SRR SRR Elze28 201620191 + |

== s e e e A s (WS e ]
i 3t EEE |FE |2 |oioHDE 5000
S BE 2 |mE o
e Rl A
e e ]
EREEETeEE E | EEE | wEE NS sl
e . A
e .
AL 2
]
SAHRLEASTRST
TEE: | R « BLEES RN HOE iR
SpsEsRnes
SIERAAS RS
B L SR LD E ) FERIERAD S
| e ) .
- EAEEBSLEETHH
T [ER ERNAEIE. cukiem
RS AR EIRIE

Eii:d BhmeF | iReEie iR

image8.png

image1.png
il

DRELE mons >

ERETTEERNEERETSIERERAT
0IEHEFEIREASTREE
BHRBHAEESE, RRE. BE AUEE

[ EL V] mons >

HEEEES o >

SR | AARE | BHHE | LKEEED | BT | FIFR | BEER | ST |

SRMGE | HAFER | FERE

IS | EETH | R

1

#

L TR R—

image2.png